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Mikael Miikkolasta (PS) maakuntavaltuuston uusi puheenjohtaja 
 

Mikael Miikkola (PS) valittiin maakuntavaltuuston uudeksi puheenjohtajaksi edesmenneen Lauri 
Heikkilän tilalle.  

Lisäksi eroa pyytäneen maakuntavaltuuston kolmannen varapuheenjohtajan Saija Karnisto-
Toivosen tilalle valittiin Satu Parttimaa. 

Lisätietoja: Hallintojohtaja Petra Määttänen, p. 041 502 5246 

 
Maakuntakaavan laadinta käynnistyy 
 

Maakuntavaltuusto päätti, että Varsinais-Suomen maakuntakaavan päivitystyö käynnistetään. 

Varsinais-Suomen voimassa oleva maakuntakaava on kehittynyt 20 vuoden aikana jatkuvan 
maakuntakaavoituksen tuloksena. Maakunnan alueella voimassa olevat maakuntakaavat on 
laadittu seutukuntakohtaisina kokonaismaakuntakaavoina sekä näitä täydentävinä tai muuttavina 
teemakohtaisina vaihemaakuntakaavoina. Viimeisin vaihemaakuntakaava on vuonna 2021 
hyväksytty Luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaava.  

Varsinais-Suomen maakuntakaavan ajantasaisuus arvioitiin vuosien 2022–23 aikana liiton 
virkatyönä. Arviointityön tuloksena todettiin, että Varsinais-Suomen maakuntakaavojen 
kokonaisuus on kohtalaisen ajanmukainen. Maakuntakaavan merkinnöissä ja määräyksissä on 
joustavuutta, mikä mahdollistaa kaavan tulkintaa maakunnan kehitykseen sopeutuvasti. 
Arvioinnissa tunnistettiin kuitenkin teemoja, joiden kaavallista käsittelyä on syytä tarkistaa sekä 
ajankohtaisia ilmiötä, joita kaavoissa ei ole huomioitu. Merkittävää tarvetta uudelle 
kokonaiskaavalle tai rakenteellisille muutoksille ei arvioinnissa tunnistettu. 

Varsinais-Suomen liitossa on syyskaudesta 2023 lähtien valmistauduttu maakuntakaavan 
vaiheittaiseen ja temaattiseen päivittämiseen digitaalista työvälinettä hyödyntäen ja kehittäen. 
Maakuntakaavoitusta ohjaamaan on koottu maakuntakaavoituksen ohjausryhmä, joka koostuu 
Varsinais- Suomen maankäyttöjaostosta ja seutukuntakohtaisista kuntaedustajista.  

Maakuntakaavoituksen ohjausryhmä on kokoontunut ensimmäisen kerran helmikuussa 2024. 
Ohjausryhmän toista kokoontumista valmistellaan alkusyksyyn 2024. Käynnistettävän vaihekaavan 
tavoitteiden ja teemojen tarkentaminen valmistellaan käynnissä oleviin taustaselvityksiin 
perustuen.  

Lisätietoja: Maakunta-arkkitehti Virpi Mamia, p. 040 631 2868 
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Teollisen aurinkovoiman maakuntakaavallista ohjausta ei olla 
kiristämässä 
 

Vastaus keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen "Vihreän siirtymän mahdollisuudet 
Varsinais-Suomen maaseutukunnissa turvattava”. 

Vastineessa kuvataan, että Varsinais-Suomen liitto ei ole laajentamassa teollisen aurinkovoiman 
ohjausta maakuntakaavassa. Teolliselle aurinkovoimaloille ei myöskään olla asettamassa 
kokoluokkia nk. pieniin ja muihin luokkiin.  

Varsinais-Suomen liitossa on kuitenkin tehty lakisääteinen ja liittojen vakiintuneiden käytäntöjen 
mukainen, maakuntakaavoitusta palveleva teollisen aurinkovoiman taustaselvitys. Selvityksessä 
kuvataan teollisen aurinkovoiman hallinnollista ja taloudellista toimintaympäristöä, sen 
ympäristövaikutuksia sekä sen sijoittumisen kriteerejä. Näkökulmat sijoittumiselle on ryhmitelty 
suotuisiin, rajaaviin ja ristiriitaisiin tekijöihin niin kutsutuksi monikriteeristöksi, ja sijaintipohjaiset 
erittelyt on tehty tämän suosituksen omaisen kriteeristön pohjalta.  

Taustaselvityksen johtopäätöksenä esitetään, että maakuntakaavan nykyiset maa- ja 
metsätalousalueita koskevat M- ja MRV-merkinnät asettavat riittävät reunaehdot myös teollisen 
aurinkovoiman sijoittumisen työstämiselle tarkentuvissa kaavoitus- ja lupamenettelyissä kunnissa. 
Varsinais-Suomen maakuntakaava ei sovellu mittakaavaltaan eikä aikataulullisesti tämän 
paikallistason hankkeina ilmenevän energiateollisuuden haaran sijainninohjaukseen. Hyvinkin 
tarkat hankekohtaiset lähtötiedot ovat tarpeen, kun arvioidaan hankkeiden sopimista muuhun 
maankäyttöön ja niiden ympäristövaikutuksia. Selvityksen johtopäätökset eivät siis ole ristiriidassa 
Keskustan aloitteen kanssa. 

Varsinais-Suomen teollisen aurinkovoiman selvitys on ensimmäinen osa laajemmasta kestävän 
energiahuollon kehittymisen ja sijoittumisen taustaselvitysten sarjasta. Toisena päivitetään 
maatuulivoiman sijoittumisen taustaerittelyt. Kolmanneksi tarkastellaan muita nousevia 
fossiilittomia energiamuotoja eli keskeisesti ympäristölämpöä (hukka, maa, ilma, vesi), vetyä ja sen 
johdannaisia sekä pienydinvoimaa. Lisäksi tarkastellaan siirtoyhteyksiä ja varastoimista 
energiajärjestelmän rakenteellisina osina. Lopuksi vedetään yhteen kolmen osaselvityksen tulokset 
energiajärjestelmän kehittymisen kokonaisuuden kannalta. Taustaselvitykset tutkivat ja 
taustoittavat maakuntakaavatyötä tiedollisesti esiselvityksinä. Varsinaiset kaavaratkaisut 
merkintöineen ja määräyksineen työstetään kuitenkin erikseen itse kaavatyössä. 

Lisätietoja: Erikoissuunnittelija Kristina Karppi, p.040 779 0481 

 

Varsinais-Suomen liiton tilikauden 2023 tulos noin 6000 euroa 
ylijäämäinen  
 

Maakuntavaltuusto hyväksyi Varsinais-Suomen liiton vuoden 2023 tilikauden tulokseksi ja 
yliäämäksi 6 134,42 euroa, joka lisätään edellisten vuosien ylijäämään. Talousarvioon verrattuna 
tulos on huomattavasti ennakoitua parempi. Mm. henkilöstökulut ovat toteutuneet alle suunnitellun, 
sillä osa vakansseista ja sijaisuuksista on ollut täyttämättä. Työpanosta on myös osoitettu liiton 
omarahoitusosuudeksi hankkeille, jolloin henkilöstökuluissa syntyy säästöä.  

Lisätietoja: Hallintojohtaja Petra Määttänen, p. 041 502 5246 


